
Администрация Карабихского сельского поселения  

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

10.04.2025                                                                                         №   295 
 

 

О проведении публичных слушаний 

по исполнению бюджета 

Карабихского сельского 

поселения за 2024год 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 14 Устава Карабихского сельского 

поселения, утвержденного решением Муниципального совета Карабихского 

сельского поселения  Ярославского муниципального района Ярославской 

области от 15.12.2009 № 115, положениями «О бюджетном процессе 

Карабихского сельского поселения» и «О порядке организации и проведения 

публичных слушаний в Карабихском сельском поселении», Администрация 

поселения   п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести публичные слушания по исполнению бюджета 

Карабихского сельского поселения за 2024 год 07 мая 2025 года в 10 часов в 

здании Администрации Карабихского сельского поселения по адресу: 

д.Карабиха, ул.Школьная, д.1.  

2. Общему отделу Администрации Карабихского сельского поселения 

(О.В.Ларионова) осуществить организационное обеспечение проведения 

публичных слушаний. 

3. Финансово-экономическому отделу (Н.В.Кваскова) направить не 

позднее  10.05.2025: 

- рекомендации публичных слушаний, письменные обращения участников 

слушаний, на основании которых были подготовлены рекомендации, 

протокол публичных слушаний по исполнению бюджета Карабихского 

сельского поселения за 2024 год в Муниципальный Совет Карабихского 

сельского поселения; 

        4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ярославский 

Агрокурьер» (доменное имя: ярагрокурьер.рф) и на официальном сайте 



Администрации Карабихского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://карабиха-адм.рф) 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

 

Глава Карабихского 

сельского поселения             С.В. Егоричева 

 

 

 

 

 

 


